- 1 -

韶关市科学技术局文件

韶科〔2025〕42 号

韶关市科学技术局关于 2025 年度市级

社会发展科技协同创新体系建设

项目立项的通知

各县(市、区)科学技术局、仁化县工业信息和科技商务局,各有

关单位:

2025 年度韶关市社会发展科技协同创新体系建设项目经过

自由申报、专家评审、局党组会审议通过、网上公示等流程，现

将立项情况通知如下:

一、本次立项的科技计划项目共 96 项，其中“专题一

支持科研工作者项目”立项 77 项；“专题二 高水平医院建设科

研项目”立项 19 项。（详见附件）

二、项目承担单位须于 2025 年 12 月 31 日前完成任务书网

上填报工作。市科技局审核通过后，项目承担单位打印纸质合同

- 2 -

书(一式三份)并装订、签字盖章，送属地县(市、区)科技局审核

盖章，并于 2026 年 1 月 7 日 17:00 前送至市科技局社农科。请

各有关县(市、区)科技主管部门做好审核、督促、管理等工作。

三、项目承担单位严格按照项目申报书的工作进度抓好项目

的实施，确保按期按质完成科研任务，提升创新能力，项目到期

后 3 个月内,按照有关规定及时进行验收结题，逾期未申请验收

结题，我局根据有关规定对该项目予以终止。

四、项目承担单位所在地科技主管部门应履行辖区内立项项

目的日常监管职责,督促项目承担单位做好项目的组织实施,并

配合有关部门开展监督检查、绩效评价、验收结题等相关工作。

五、项目绩效指标涉及专利和论文的，要求项目负责人在进

行专利申请(授权)和发表论文时，明确专利申请(授权)单位、论

文通讯单位需为项目承担单位，且论文需标注“2025 年度韶关

市社会发展科技协同创新体系建设项目支持”和项目编号。

附件:2025 年度市级社会发展科技协同创新体系建设项目

立项名单

韶关市科学技术局

2025 年 12 月 19 日

（联系人：郭青、程前进，联系电话：8778883）

公开方式：依申请公开

韶关市科学技术局办公室 2025 年 12 月 22 日印发

		2025-12-22T10:45:54+0800
	signature info(version:5.56.18)